Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.
ЙЫШ+НУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.2017 № 802

	Об установлении дат проведения мероприятий, приуроченных к завершению учебного года в муниципальных образовательных организациях среднего общего образования

В соответствии с п. 1.1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 ноября 2012 г. № 481 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий  и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики» и руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить  даты проведения мероприятий, приуроченных к завершению учебного года в муниципальных образовательных организациях среднего общего образования города Новочебоксарска  Чувашской Республики:
День последнего звонка  - 25 мая 2017 года;

День выдачи аттестатов о среднем общем образовании -  29 июня 2017 года.
2.Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                                       О.В.Чепрасова

_1200914615.doc
[image: image1.png]